
МАРАТОН МАЖИ / MARATHON MEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace
1 Zhikica Ivanovski PSD Makpetrol 03:06:55 4:26
2 Igor Cvetanovski AK Rabotnichki 03:07:12 4:26
3 Aleksandar Simjanoski 03:11:12 4:32
4 Namitabha Aleksandar Arsikj Shi Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:12:20 4:33
5 Darko Pop Acev 03:15:00 4:37
6 Zarija Milanovikj Panorama, Beograd 03:31:04 5:00
7 Dean Ivanovski 03:33:37 5:04
8 Aleksandar Takovski 03:35:09 5:06
9 Jovica Jovanchev MK Delta 03:44:51 5:20

10 Jovica Tajfun Stojanovski MK Delta 03:44:55 5:20
11 Borce Miloskovski PSD Makpetrol 03:47:04 5:23
12 Stanisha Veljkovikj 03:50:33 5:28
13 Ivan Ristov AK Kochani 04:13:27 6:00
14 Ivica Gacik AK Nishki Maraton 04:14:08 6:01
15 Srekjko Mikjikj AK Veteran 04:21:27 6:12
16 Sasa Gacik Nish, Srbija 04:41:45 6:41
17 Stojan Ilikj 04:41:46 6:41
18 Vlatko Kocevski 33,15km
19 Predrag Belinski 26,17km
20 Trajche Pankovski TREKS 21,1km

40-49 клуб/club време/time темпо/pace

1 Namitabha Aleksandar Arsikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:12:20 4:33

Шри Чинмој Маратон Тим - Sri Chinmoy Marathon Team

16-ти Маратон на Себенадминување 16.03.2014 - Скопје

16th Self-Transcendence Marathon 16.03.2014 - Skopje

Официјални резултати - Official results

2 Jovica Tajfun Stojanovski MK Delta 03:44:55 5:20
3 Borce Miloskovski PSD Makpetrol 03:47:04 5:23
4 Ivica Gacik AK Nishki Maraton 04:14:08 6:01
5 Sasa Gacik Nish, Srbija 04:41:45 6:41

50-59 клуб/club време/time темпо/pace

1 Zarija Milanovikj Panorama, Beograd 03:31:04 5:00

2 Srekjko Mikjikj AK Veteran 04:21:27 6:12

МАРАТОН ЖЕНИ / MARATHON WOMEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace

1 Svetlana Stojanoska PSD Makpetrol, TREKS 04:14:02 6:01

2 Ivana Gerchakova Skopje Night Running 05:00:05 7:07

ПОЛУМАРАТОН МАЖИ / HALF-MARATHON MEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace
1 Kokan Ajanovski AK Rabotnichki 01:11:56 3:25
2 Trpe Martinovski 01:17:43 3:41
3 Igor Jakimovski AK Rabotnichki 01:18:17 3:43
4 Petre Zavirovski AK Vardar 01:18:30 3:43
5 Mile Nacev AK Bregalnica 01:18:41 3:44
6 Dobre Kuzmanovski 01:19:21 3:46
7 Srgjan Miloshevski AK Izgrev 01:22:11 3:54
8 Zoran Zulumovski 01:25:56 4:04
9 Nikola Pavlov AK Izgrev 01:29:55 4:16

10 Mite Papazovski 01:30:03 4:16
11 Ace Jakimovski AK Skok 01:30:21 4:17
12 Trajche Mihov AK Veles 01:30:44 4:18
13 Stojan Nikolov AK Kochani 01:31:59 4:22
14 Kristijan Ristovski AK Rabotnichki 01:32:29 4:23
15 Goran Janakiev AK Bregalnica 01:32:29 4:23
16 Riste Prodanov 01:34:16 4:28
17 Vlatko Velichkovski Shri Chinmoj Maraton Tim MK 01:34:53 4:3017 Vlatko Velichkovski Shri Chinmoj Maraton Tim MK 01:34:53 4:30
18 Aleksandar Kirkovski AK Delta 01:35:30 4:32
19 Miomir Aleksovski 01:37:30 4:37
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20 Tejal Aleksandar Chekorov Skopje Night Running 01:37:36 4:38
21 Dimche Klincharov 01:39:11 4:42
22 Kiril Stefanovski AK Rabotnichki 01:40:07 4:45
23 Kostadin Nestorov SK Sofka 01:40:18 4:45
24 Dejan Tadevski PD Makedon 01:41:06 4:47
25 Dalibor Arsovski 01:41:29 4:49
26 Mao Ye 01:42:02 4:50
27 Danche Angelovski AK Veles 01:42:18 4:51
28 David Orton US Embassy Skopje 01:42:21 4:51
29 Kristijan Mojsovski 01:42:26 4:51
30 Aleksandar Smilkov AK Bezbednost 01:42:32 4:52
31 Vladimir Sekulovski 01:42:36 4:52
32 Bojan Veselinov 01:43:02 4:53
33 Nikola Jonev 01:43:56 4:56
34 Marjan Trajchev AK Bregalnica 01:45:16 4:59
35 Shawn 01:45:41 5:01
36 Gјore Gјorgјievski PSD Makpetrol 01:50:00 5:13
37 Darko Jovanovski 01:50:46 5:15
38 Dimitar Popovski Skopje Night Running 01:52:17 5:19
39 Vladimir Nadonovski 01:52:27 5:20
40 Dimche Madjarov AK Veles 01:54:28 5:25
41 Velibor Mangaroski 01:55:00 5:27
42 Ivan Jakimovski 01:56:11 5:30
43 Darko Arsovski Skopje Night Running 01:57:51 5:35
44 Marcel Melles 01:58:00 5:36
45 Marko Mihajlov 01:58:01 5:36
46 Blagoja Cokanov AK Delta 01:58:08 5:36
47 Igor Angelov 01:59:40 5:40
48 Janko Nikolov Sofia, Bulgaria 02:01:30 5:45
49 Daniel Ignovski 02:04:01 5:53
50 Bozhidar Chaushoski 02:04:01 5:53
51 Aleksandar Dimitrovski Skopje Night Running 02:05:00 5:55
52 Nikola Kuzmanovski 02:07:21 6:02
53 Igor Andreevski 02:07:23 6:02
54 Veljko Antikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 02:08:46 6:06
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54 Veljko Antikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 02:08:46 6:06
55 Boban Kmetovski 02:10:41 6:12
56 Gordan Trajkovski AK Delta 02:11:00 6:13
57 Tomislav Maksimovski Skopje Night Running 02:11:26 6:14
58 Goran Petkovikj 02:13:21 6:19
59 Ivan Roglikj Skopje Night Running 02:15:08 6:24
60 Arian Jusufi 02:15:53 6:26
61 Stefan Necevski 02:17:00 6:30
62 Boris Tanaskovski 02:18:45 6:35
63 Mijalcho Andonovski AK Veles 02:18:46 6:35
64 Goran Mirchevski 02:24:41 6:51
65 Nikola Isajlovski 02:29:54 7:06
66 Viktor Stevkovski 02:35:00 7:21
67 Gigo Ivanov Shri Chinmoj Maraton Tim MK 02:35:06 7:21
68 Boban Dimitrijovski AK Izgrev 17,45km
69 Riste Lazarov AK Bregalnica 15,7km
70 Aleksandar Kiradjiev AK Endurance 15,7km
71 Janko Stojanovski 15,7km

40-49 клуб/club време/time темпо/pace
1 Trajche Mihov AK Veles 01:30:44 4:18
2 Tejal Aleksandar Chekorov Skopje Night Running 01:37:36 4:38
3 Shawn 01:45:41 5:01
4 Marcel Melles 01:58:00 5:36
5 Gordan Trajkovski AK Delta 02:11:00 6:13
6 Boris Tanaskovski 02:18:45 6:35

50-59 клуб/club време/time темпо/pace
1 Ace Jakimovski AK Skok 01:30:21 4:17
2 Danche Angelovski AK Veles 01:42:18 4:51
3 Janko Nikolov Sofia, Bulgaria 02:01:30 5:45
4 Nikola Isajlovski 02:29:54 7:06

60+ клуб/club време/time темпо/pace
1 Gigo Ivanov Shri Chinmoj Maraton Tim MK 02:35:06 7:21
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ПОЛУМАРАТОН ЖЕНИ / HALF-MARATHON WOMEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace
1 Marija Bogdanovska 01:45:38 5:00
2 Karolina Orton 01:47:29 5:06
3 Ana Chizhbanoska 01:55:46 5:29
4 Joyce Teunissen 01:56:36 5:32
5 Margareta Mojsovska 02:02:30 5:48
6 Aleksandra Gerchakova Trchame Zaedno 02:12:39 6:17
7 Elisaveta Nojkovska Skopje Night Running 02:13:25 6:19
8 Sofija Kostovska Pankovska PSD Makpetrol 02:14:26 6:22
9 Iskra Jovanovska Skopje Night Running 02:15:09 6:24

10 Snezhana Bachevska Josifovska Skopje Night Running 02:15:19 6:25
11 Aneta Jordanova Skopje Night Running 02:21:00 6:41
12 Stefani Dimova AK Izgrev 02:23:11 6:47
13 Tatjana Gerasimova PSD Makpetrol 02:32:36 7:14
14 Mirjana Miloshevikj Nish, Srbija 02:46:00 7:52
15 Velinka Buza Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:26:00 9:46
16 Ljilja Danikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:50:00 10:54
17 Mirjana Ristikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 04:11:10 11:54
18 Dragana Petrovikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 04:11:10 11:54
19 Marina Lazarovska Skopje Night Running 5,2km

35-44 клуб/club време/time темпо/pace
1 Joyce Teunissen 01:56:36 5:32
2 Elisaveta Nojkovska Skopje Night Running 02:13:25 6:19
3 Iskra Jovanovska Skopje Night Running 02:15:09 6:24
4 Snezhana Bachevska Josifovska Skopje Night Running 02:15:19 6:25

45-54 клуб/club време/time темпо/pace
1 Sofija Kostovska Pankovska PSD Makpetrol 02:14:26 6:22
2 Tatjana Gerasimova PSD Makpetrol 02:32:36 7:14
3 Dragana Petrovikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 04:11:10 11:54

55+ клуб/club време/time темпо/pace
1 Velinka Buza Shi Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:26:00 9:46
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1 Velinka Buza Shi Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:26:00 9:46
2 Ljilja Danikj Shi Chinmoj Maraton Tim Srbija 03:50:00 10:54
3 Mirjana Ristikj Shri Chinmoj Maraton Tim Srbija 04:11:10 11:54
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ПОЛУМАРАТОН МАЖИ / HALF-MARATHON MEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace категорија/age
1 Kokan Ajanovski AK Rabotnichki 01:11:56 3:25 do 40
2 Trpe Martinovski 01:17:43 3:41 40+
3 Igor Jakimovski AK Rabotnichki 01:18:17 3:43 do 40
4 Petre Zavirovski AK Vardar 01:18:30 3:43 do 40
5 Mile Nacev AK Bregalnica 01:18:41 3:44 do 40
6 Dobre Kuzmanovski 01:19:21 3:46 do 40
7 Srgjan Miloshevski AK Izgrev 01:22:11 3:54 do 40
8 Zoran Zulumovski 01:25:56 4:04 do 40
9 Nikola Pavlov AK Izgrev 01:29:55 4:16 do 40

10 Mite Papazovski 01:30:03 4:16 do 40
11 Ace Jakimovski AK Skok 01:30:21 4:17 50+
12 Trajche Mihov AK Veles 01:30:44 4:18 40+
13 Stojan Nikolov AK Kochani 01:31:59 4:22 do 40
14 Kristijan Ristovski AK Rabotnichki 01:32:29 4:23 do 40
15 Goran Janakiev AK Bregalnica 01:32:29 4:23 do 40
16 Riste Prodanov 01:34:16 4:28 do 40
17 Vlatko Velichkovski Shri Chinmoj Maraton Tim MK 01:34:53 4:30 do 40
18 Aleksandar Kirkovski AK Delta 01:35:30 4:32 do 40
19 Miomir Aleksovski 01:37:30 4:37 do 40
20 Tejal Aleksandar Chekorov Skopje Night Running 01:37:36 4:38 40+
21 Dimche Klincharov 01:39:11 4:42 do 40
22 Kiril Stefanovski AK Rabotnichki 01:40:07 4:45 do 40

Македонско Државно Првенство во Полумаратон

Шри Чинмој Маратон Тим - Sri Chinmoy Marathon Team

16-ти Маратон на Себенадминување 16.03.2014 - Скопје

16th Self-Transcendence Marathon 16.03.2014 - Skopje

Macedonian National Championship in HALFMARATHON

22 Kiril Stefanovski AK Rabotnichki 01:40:07 4:45 do 40
23 Kostadin Nestorov SK Sofka 01:40:18 4:45 do 40
24 Dejan Tadevski PD Makedon 01:41:06 4:47 do 40
25 Dalibor Arsovski 01:41:29 4:49 do 40
26 Danche Angelovski AK Veles 01:42:18 4:51 50+
27 Kristijan Mojsovski 01:42:26 4:51 do 40
28 Aleksandar Smilkov AK Bezbednost 01:42:32 4:52 do 40
29 Vladimir Sekulovski 01:42:36 4:52 do 40
30 Bojan Veselinov 01:43:02 4:53 do 40
31 Nikola Jonev 01:43:56 4:56 do 40
32 Marjan Trajchev AK Bregalnica 01:45:16 4:59 do 40
33 Gјore Gјorgјievski PSD Makpetrol 01:50:00 5:13 do 40
34 Darko Jovanovski 01:50:46 5:15 do 40
35 Dimitar Popovski Skopje Night Running 01:52:17 5:19 do 40
36 Vladimir Nadonovski 01:52:27 5:20 do 40
37 Dimche Madjarov AK Veles 01:54:28 5:25 do 40
38 Velibor Mangaroski 01:55:00 5:27 do 40
39 Ivan Jakimovski 01:56:11 5:30 do 40
40 Darko Arsovski Skopje Night Running 01:57:51 5:35 do 40
41 Marko Mihajlov 01:58:01 5:36 do 40
42 Blagoja Cokanov AK Delta 01:58:08 5:36 do 40
43 Igor Angelov 01:59:40 5:40 do 40
44 Daniel Ignovski 02:04:01 5:53 do 40
45 Bozhidar Chaushoski 02:04:01 5:53 do 40
46 Aleksandar Dimitrovski Skopje Night Running 02:05:00 5:55 do 40
47 Nikola Kuzmanovski 02:07:21 6:02 do 40
48 Igor Andreevski 02:07:23 6:02 do 40
49 Boban Kmetovski 02:10:41 6:12 do 40
50 Gordan Trajkovski AK Delta 02:11:00 6:13 40+
51 Tomislav Maksimovski Skopje Night Running 02:11:26 6:14 do 40
52 Ivan Roglikj Skopje Night Running 02:15:08 6:24 do 40
53 Arian Jusufi 02:15:53 6:26 do 40
54 Stefan Necevski 02:17:00 6:30 do 40
55 Boris Tanaskovski 02:18:45 6:35 40+
56 Mijalcho Andonovski AK Veles 02:18:46 6:35 do 40
57 Goran Mirchevski 02:24:41 6:51 do 4057 Goran Mirchevski 02:24:41 6:51 do 40
58 Nikola Isajlovski 02:29:54 7:06 50+
59 Viktor Stevkovski 02:35:00 7:21 do 40
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60 Gigo Ivanov Shri Chinmoj Maraton Tim MK 02:35:06 7:21 60+
61 Boban Dimitrijovski AK Izgrev 17,45km do 40
62 Riste Lazarov AK Bregalnica 15,7km do 40
63 Aleksandar Kiradjiev AK Endurance 15,7km do 40
64 Janko Stojanovski 15,7km do 40

ПОЛУМАРАТОН ЖЕНИ / HALF-MARATHON WOMEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace категорија/age
1 Marija Bogdanovska 01:45:38 5:00 do 35
2 Ana Chizhbanoska 01:55:46 5:29 do 35
3 Margareta Mojsovska 02:02:30 5:48 do 35
4 Aleksandra Gerchakova Trchame Zaedno 02:12:39 6:17 do 35
5 Elisaveta Nojkovska Skopje Night Running 02:13:25 6:19 35+
6 Sofija Kostovska Pankovska PSD Makpetrol 02:14:26 6:22 45+
7 Iskra Jovanovska Skopje Night Running 02:15:09 6:24 35+
8 Snezhana Bachevska Josifovska Skopje Night Running 02:15:19 6:25 35+
9 Aneta Jordanova Skopje Night Running 02:21:00 6:41 do 35

10 Stefani Dimova AK Izgrev 02:23:11 6:47 do 35
11 Tatjana Gerasimova PSD Makpetrol 02:32:36 7:14 45+
12 Marina Lazarovska Skopje Night Running 5,2km do 35
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